«COLLEGANTIA»

Χάνδακας, 1321, 9 Ιουλίου

«Die Villi.

Manifestum facio ego Ianulius de Donalucia habitator Candide quia recepi cum
meis heredibus a te Iacobo Cordefero habitatore Candide et tuis heredibus yperpera in
Creta currentia decern in coligancia per terram et per aquam, portandi et mandando et
cetera, terminum mensium sex, et infra dies .XV., ad duas partes, ad periculum maris
et gentis clarefactum. Hec autem, pena dupli.

Testes: Angelus Donno notarius, Nicolaus Saxo et Stephanus Calergi.

Complere et dare· Dedi.»l3i.

132. αρ. 10.

133. αρ. 29.

134. αρ. 41.
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95

1321-1595. Διοικητικά έγγραφα σχετικά με την κυριότητα του μετοχίου της
I. Μ. Πάτμου στην Κρήτη. Βενετία, I. Μ. Πάτμου, Χανιά [λ].
Χρύσα Μαλτέζου, «Τά λατινικά έγγραφα τοΰ πατμιακοΰ αρχείου»,
Σύμμεικτα 2 (1970), σσ. 361-362, αρ. I135· σσ. 369-374, αρ. 3-5.

96

1322-1323. Συμφωνία μεταξύ του Δόγη της Βενετίας, του Δούκα και του
λατίνου αρχιεπισκόπου της Κρήτης. Βενετία, Χάνδακας [λ].

Σ. Σπανάκης, «Συμβολή στήν έκκλησιαστική ιστορία τής Κρή-
της», ΚΧ 13 (1959), σσ. 246-288 (μαζί με μετάφραση).

97

1323-1391. Νοταριακές και διοικητικές πράξεις. Χάνδακας [λ].

Sally McKee, Uncommon Dominion: Venetian Crete and the
Myth of Ethnic Purity, Filadelphia 2000, σσ. 184-187· σσ. 189-190,
υποσημ. 11· σ. 197, υποσημ. 38· σ. 199, υποσημ. 73· σσ. 201-202,
υποσημ. 97· σσ. 204-207, υποσημ. 18, 43, 45, 46· σσ. 211-213,
υποσημ. 104, 111, 114" σσ. 216-217, υποσημ. 168, 174· σ. 218,
υποσημ. 184· σσ. 221-222, υποσημ. 23, 32· σσ. 224-225, υποσημ.
48, 49, 52· σσ. 228-234, υποσημ. 80, 101, 102, 118· 131, 132· σσ.
242-243, υποσημ. 110· σ. 245, υποσημ. 18.

98

1324-1328. Παραχωρήσεις γαιών στην Κέρκυρα. Κέρκυρα, Μπρίντεζι [λ].
Σ. Α σ ω ν ί τ η ς, «Ο «Δεσπότης Ρωμανίας» Φίλιππος και οι αξιώσεις
των Ταραντινών κυρίων της Κέρκυρας επί των ηπειρωτικών κτήσεων
των Ορσίνι (1318-1331)», Βυζαντιακά 12 (1992), σσ. 144-147.

99

1324-1435. Νοταριακές και διοικητικές πράξεις. Χάνδακας [λ].

Μ. Μανούσακας, Α. van Gemert, «Ανέκδοτα έγγραφα (1324-1435)

135. Επαναδημοσίευση στο Γάσπαρης, Venetiae quasi alterum Byzantium, σ. 172, αρ. 26.
Πρβλ. σχετ. λήμμα 8 του παρόντος.
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για τον Κρητικό ποιητή Λεονάρδο Ντελλαπόρτα και την οικογένεια
του», ΚΧ 27 (1987), σσ. 95-167, αρ. 1-60136.

ΣΥΝΥΠΟΣΧΕΤΙΚΟ

Χάνδακας, 1361, 15 Ιουλίου

«Die XV.

Manifestum facimus nos, Parnas iudeus quondam Jacob Sapientis, iudei, ex
una parte, habitator Candide, et Hemanuel Fariseo, francus ut dico, habitator casalis
Vagionea, ex altera, una pars alteri, cum nostris heredibus, et compromittentes compro-
mittimus in te, Leonardum Delaporta, habitatorem burgi Candide, tamquam in nostrum
judicem arbitrum, arbitrator em et amicabilem compositorem, tibi dantes hinc ad dies
XV proxime futuros vel antea plenam virtutem et potestatem audiendi, testes exami-
nandi, determinandi, diffiniendi et sententiandi omnes et singulas questiones vertentes
quocumque modo inter nos; quicquid autem per te usque ad dicti termini complemen-
tum factum, dictum, difinitum et sententiatum fuerit superinde, debeat utraque pars
nostrum firmum et rarum habere et tenere et nullo modo vel ingenio contrahire. Si
qua igitur pars nostrum etcetera et que suprascripta sunt etcetera. Pro pena yperpera
decern Contractu firmo.